МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА а.ЭЛЬБУРГАН»

П Р И К А З
«11» июля 2014г. № 60

О создании рабочей группы по введению ФГОС ООО
в МКОУ «СОШ а.Эльбурган»

С целью обеспечения эффективного перехода основной школы на ФГОС
ООО с 01.09.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ООО в МКОУ «СОШ а.Эльбурган».

2. Включить в состав рабочей группы по введению ФГОС ООО:

• Ксалову P.M. - директора школы;

• Цекову А.Х. - главного бухгалтера;

• Меремкулову М.М. - заместителя директора по УВР;

• Хутову И.П. -  педагога организатора;

• Накохову Р.Х. -  учителя русского языка и литературы в 5 классе,'

• Меремкулову Д.А. -  учителя математики в 5 классе,

• Меремкулову М.Х. -  учителя обществознания в 5 классе.

3. Назначить руководителем рабочей группы Меремкулову М.М., заместителя
директора по УВР.

4. Рабочей группе разработать план - график мероприятий по введению ФГОС ООО
на 2014 -  2015 учебный год в срок до 25 августа 2014г.

5. Руководителю Рабочей группы организовать работу по информиро-ванию
родителей обучающихся и учителей школы о Концепции ФГОС ООО.

6. Отчёт о деятельности Рабочей группы заслушивать на совещании при директоре
согласно плацу, проведения совещаний.

7. Контроль за выполненй приказа оставляю за собой.
/ /  ♦ А  *

sNsr /s Шг%1
ЛСсалова P.M.

ШМ.
С приказом
• Цекова А.Х, главны»

• Меремкулова М.М, заместитель директора по УВР

• Хамукова И.П, педагог-организатор £ с с и

• Накохова Р.Х, учитель рус. языка и литературы в 5классе

• Меремкулова Д. А., учитель математики в 5классе

• Меремкулова М.Х, учитель обществознания в 5 классах